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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
146 26/02/2016 26/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | ELIDIR MANOEL DE BARROS 3.283,04
239 19/06/2017 19/06/2017 10.122.0013.2089.0000 | AMARA MARIA DA CONCEICA( 2.011,85
4 02/01/2018 28/06/2018 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 142,97
5 02/01/2018 11/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 61,30
82 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | MARIA GONCALVES LINS DE M 800,00
79 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | ELIANE PEREIRA DOS SANTOS 950,00
78 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | AMARA MARIA DA SILVA SOAI 1.000,00
80 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | HAROLDO ANSELMO AMORIM 1.100,00
77 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | ANTONIA MARIA DA SILVA 1.100,00
83 30/01/2018 28/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDC 1.112,65
94 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | RAISSA OTAVIANO DANTAS F] 2.000,00
93 31/01/2018 10/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | TARCISIO DOUGLAS SANTANA 2.000,00
91 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | EDMILSON CARLOS DA SILVA ! 2.000,00
101 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | GILDOMAR OLIVEIRA TORRES 2.000,00
100 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | ANA MARIA DA SILVA 2.000,00
264 16/04/2018 28/12/2018 10.304.1002.2083.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 20.837,46
386 22/06/2018 25/06/2018 10.302.1002.2081.0000 | VITALAB ANALISES CLINICAS 5.169,52
388 22/06/2018 18/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 178,89
403 03/07/2018 19/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St 170.663,00
412 05/07/2018 05/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO! 10.000,00
411 05/07/2018 03/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 12.000,00
530 17/08/2018 17/08/2018 10.305.1002.2084.0000 | ODETE NASARIO DA SILVA-ME 1.800,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
512 17/08/2018 19/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 61.504,00
515 17/08/2018 20/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 97.852,20
511 17/08/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 113.081,52
516 17/08/2018 19/12/2018 10.305.1002.2084.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 54.375,45
514 17/08/2018 28/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 182.167,69
513 17/08/2018 28/11/2018 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St 17.237,73
519 17/08/2018 19/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St 162.391,98
509 17/08/2018 09/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA
544 24/08/2018 18/01/2019 10.302.1002.2081.0000 | T J DA COSTA ALVES ME 16.327,00
569 06/09/2018 08/01/2019 10.302.1002.2081.0000 | ANA PAULA DA SILVA - 104556’ 2.000,00
576 11/09/2018 11/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 120,00
577 11/09/2018 11/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 290,00
575 11/09/2018 11/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 328,00
572 11/09/2018 17/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JOSEFA AMARA DA COSTA 1.500,00
578 11/09/2018 28/01/2019 10.122.1002.2078.0000 | DENTAL SORRISO LTDA 7.092,42
599 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 69,00
593 24/09/2018 25/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 294,50
600 24/09/2018 26/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 597,00
598 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 600,00
592 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 960,00
596 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 1.050,00
594 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 5.042,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
597 24/09/2018 25/09/2018 10.304.1002.2083.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 8.987,50
603 25/09/2018 26/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 70,00
604 25/09/2018 26/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 206,00
601 25/09/2018 26/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 650,00
608 27/09/2018 01/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD 4.437,00
607 27/09/2018 28/09/2018 10.303.1002.2082.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD 46.518,00
610 27/09/2018 17/12/2018 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 345,91
611 01/10/2018 17/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 322,14
632 10/10/2018 06/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 7.893,13
660 29/10/2018 17/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 7.137,18
661 29/10/2018 05/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 12.738,85
630 07/11/2018 19/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 317.550,62
678 07/11/2018 07/11/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 5.951,16
679 07/11/2018 28/11/2018 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 382,92
683 08/11/2018 08/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | E F DA SILVA GRAFICA 1.255,00
693 22/11/2018 24/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APA] 5.829,00
706 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 8.500,00
707 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 11.000,00
705 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 5.500,04
708 30/11/2018 30/11/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 12.372,53
714 03/12/2018 04/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA LINDALVA DE BARROS 2.000,00
719 03/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | PAULINO MAXIMO DOS SANTO 4.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

713 03/12/2018 03/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | SOLANGE MARIA DA SILVA - 3¢ 5.500,00

718 03/12/2018 18/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 80,31

720 03/12/2018 17/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 8.070,40

721 03/12/2018 26/12/2018 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 1.116,28

727 07/12/2018 10/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIO GABRIEL FERREIRA JU! 5.700,00

735 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | LUCIANO FERREIRA DA SILVA 2.000,00

734 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | WILLIAMS SILVEIRA RODRIGU 2.170,00

738 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA CRISTINA DE SOUZA 2.200,00

736 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | APARECIDA MARIA ALVES 2.200,00

740 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ALUIZIO OLEGARIO DE SOUZA 2.400,00

739 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA CILENE DA SILVA SOAF 4.300,00

737 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA FLAVIA MOREIRA SILV 5.500,00

733 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | AILTON ALVES MONTEIRO 5.500,00

741 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | AILTON ALVES MONTEIRO 5.500,00

732 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | SOLANGE MARIA DA SILVA - 3¢ 5.500,00

729 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.628,00

745 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 8.500,00

743 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 8.800,00

744 10/12/2018 13/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 5.500,04

730 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.720,40

749 14/12/2018 17/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIO GABRIEL FERREIRA JU! 6.000,00

751 14/12/2018 30/04/2019 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
759 20/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | MARIA EDUARDA DE ARAUJO | 2.000,00
761 20/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | MARCIA ROLIM DE ALMENDR/ 2.000,00
762 20/12/2018 20/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIR] 31.005,61
777 26/12/2018 26/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | MARIA THEREZA LACERDA M/ 1.000,00
771 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | WILLIAMS SILVEIRA RODRIGU 2.170,00
770 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIA CRISTINA DE SOUZA 2.200,00
768 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | APARECIDA MARIA ALVES 2.200,00
772 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ALUIZIO OLEGARIO DE SOUZA 2.400,00
778 26/12/2018 26/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | HAROLDO DIOGO De SOUSA 2.500,00
774 26/12/2018 28/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ULTRASSONOGRAFIA MEDICA 5.445,00
763 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | SOLANGE MARIA DA SILVA - 3¢ 5.500,00
765 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 5.880,00
767 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | MARIO GABRIEL FERREIRA JU! 6.000,00
766 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 7.700,00
782 26/12/2018 26/12/2018 10.305.1002.2084.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.890,00
764 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 8.500,00
788 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 4.898,84
789 26/12/2018 26/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.199,11
783 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.485,20
780 26/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 33.918,48
786 26/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St 53.540,98
790 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 5.413,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
781 26/12/2018 28/12/2018 10.305.1002.2084.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 810,51
787 26/12/2018 26/12/2018 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 4.207,67
775 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.048,80
779 26/12/2018 28/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 82.970,73
773 26/12/2018 28/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | VITALAB ANALISES CLINICAS 22.236,09
784 26/12/2018 28/12/2018 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St 8.921,28
776 26/12/2018 26/12/2018 10.304.1002.2083.0000 | MANOEL TEIXEIRA CARVALHC 208,14
793 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | LUCINEIDE DE GOZ-ME 820,00
791 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | ADEMARIO ROCHA GOMES 2.000,00
792 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO! 30.000,00
794 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 42,41
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.959.016,61 29.419,42
Subtotal da Fun¢ido 10 - Saide 1.959.016,61 29.419,42
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios

1141 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0021.1012.0000 | MARIA DE FATIMA DE S. FIGUE 1.426,66

1113 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | SEVERINA ELIANE FELIPE 2.482,50

1109 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | AMARO MARTINS DE LIMA 2.823,00

1103 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ADAURA MARIA MARTINS DE ( 2.429,18

1101 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ENIEDJA MARIA COSTA 1.197,60

1104 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | MARIA DA CONCEIGAO CABRA 3.667,20

1106 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ADENILZA SOARES DA SILVA 2.431,04

1105 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | ANA LUCIA BARROS DA ROCH. 2.023,94

1107 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | MARIA LUCIA SILVA DE MELO 2.974,64

1102 01/06/2017 01/06/2017 12.361.0021.4029.0000 | MARTA NUNES DURVAL 941,60
Subtotal do Recursos Préprios 22.397,36 0,00

SECRETARIA DA EDUCACAO, I
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios
12 04/01/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FOLHA DO FUNDEB 40% 302.059,12
265 15/01/2018 28/12/2018 12.122.1201.2057.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 5.462,54
172 15/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 100,34
245 15/01/2018 20/07/2018 12.361.1206.2066.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 7.354,39
267 15/01/2018 28/12/2018 12.122.1201.2057.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 46,44
443 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | PRISCILA MARIA DA SILVA 600,00
438 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LARISSA MUNIQUE DE OLIVEIF 1.200,00
441 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DANIELLI LUCENA ROL 1.200,00
440 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MAYARA JOYCE NASCIMENTO 1.200,00
442 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | NATALI MORGANA LIMA DA S] 1.200,00
445 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | RAQUILANE GLEYCE DO NASC 1.200,00
439 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MIRIAM MARTINIANO FERREIF 1.200,00
444 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ROSIMERE MARIA DA CRUZ 1.200,00
446 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ROSIMERY MARIA DA SILVA 1.200,00
432 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FERNANDA FERREIRA DE MEL( 600,00
449 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | TARCIANA ALEXANDRE DA SII 1.200,00
428 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ADALGISA MARIA DE SENA 1.200,00
430 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | EDIVANIA PEREIRA DE SOUSA 1.200,00
434 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JESSICA TAMIRES DE ALBUQUI 1.200,00
447 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | SILENE MARIA DOS SANTOS 1.200,00
429 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ELIETE MARIA DE INOJOSA DA 1.200,00
435 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSENY SAMIRAS DA SILVA Dl 1.200,00
436 05/03/2018 06/12/2018 12.361‘120620&%(8)28801 329%8%%%&?&?&%?}%&&%%} I 00 0p 0B1POD) we%'ooqeplp/\/ldgk())/(}ﬁo'?\oﬁ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios
448 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | SUELY SEVERO DA SILVA 1.200,00
431 05/03/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ELISABETE DE FATIMA GONCA 1.800,00
747 19/03/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | RINALDO JOSE FELIPE 573,00
746 19/03/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSIENE MARIA DA SILVA SAN 620,00
745 19/03/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ANTONIO AMARO CAPITULINO 800,00
807 28/03/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CLAUDIO LOPES DE SOUSA 750,00
973 10/04/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LUANNA REGINA MARIA DE Ol 615,00
975 10/04/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MAURICEIA FIGUEREDO DOS S 1.350,00
1085 27/04/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JEMINA QUEZIA RIBEIRO ALVE 615,00
1086 27/04/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARINALVA MARIA SANTOS C 675,00
1087 27/04/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | RAYSSA NAYARA SANTOS DA 675,00
1259 07/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOANA MARIA DA CONCEICAO 135,00
1254 07/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | RAUL MATEUS FARIAS DO NAS 675,00
1256 07/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ALCIETE GOMES BARBOSA DO 675,00
1255 07/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ROSILANE MARIA DA SILVA PI 675,00
1258 07/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FRANCIELY SILVA CORDEIRO] 675,00
1257 07/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | EVANIR DE CARVALHO LEITE 675,00
1310 15/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VIVIANE DE SOUZA BARROS 675,00
1309 15/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | AIRLEM BERENICE DOS SANTC 675,00
1311 16/05/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA LUCIANA MARQUES 675,00
1383 31/05/2018 20/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE ED 103.909,99
1554 19/06/2018 06/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | ALZENI RIBEIRO DE ANDRADE 675,00
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios

1555 19/06/2018 06/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | FRANCIELE MARIA CELESTINC 675,00

1556 19/06/2018 06/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | JULYANA JECENITA PIMENTEL 675,00

1553 19/06/2018 06/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | THAIS NAYARA OLIVEIRA ALB 1.800,00

1677 21/06/2018 21/06/2018 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 108.682,59

1992 10/07/2018 10/07/2018 12.361.1201.2044.0000 | JP MATERIAL DE CONSTRUGAC(

2123 23/07/2018 28/11/2018 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St 1.142.782,21

2425 17/08/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CAMYLLA CESAR DE ASSIS SA 600,00

2427 17/08/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA LETICIA DA SILVA 675,00

2428 17/08/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA 675,00

2429 17/08/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA NATALLY ALVES DA SI 675,00

2431 17/08/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOYCE MARIA DA SILVA PAIX2 675,00

2430 17/08/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LUCIDALVA MARIA DA SILVA 675,00

2432 17/08/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV. 1.350,00

2498 22/08/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LUSENITA CORREIA DA SILVA 954,00

2568 27/08/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE ED 2.722,33

2597 29/08/2018 20/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 2.254,17

2593 29/08/2018 28/11/2018 12.361.1206.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St 362.055,13

2948 25/09/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | PAULIANA DA SILVA FERNANI 600,00

2947 25/09/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VANDECLEIDE MARIA DE SOU: 600,00

2944 25/09/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | EDNALDA MARIA DA SILVA 600,00

2949 25/09/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VIVIANE LETICIA DOS SANTOS 600,00

2946 25/09/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSEFA SANTOS DA CUNHA 600,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios
2967 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FABIANA DE CASSIA DE ASSIS 954,00
2956 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA UILMA MENDONCA 954,00
2966 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DE JESUS DO NASCIME]I 954,00
2960 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA APARECIDA FELIX BEZ 954,00
2965 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARILIA PAULA SALES DO NA 954,00
2954 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | EDITE DA COSTA MACEDO DE ! 954,00
2962 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | GERLANDI ALBUQUERQUE DA 954,00
2963 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VERONICA MARIA DA SILVA 954,00
2972 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MIGUEL JOSE DOS SANTOS 954,00
2964 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | RICARDO WASHINGTON PINTO 954,00
2968 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CLECIA VIRGINIA DE OLIVEIRA 954,00
2970 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FLAVIO ROBERTO DA SILVA 954,00
2969 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ANA CRISTINA SILVA DE OLIV] 954,00
2953 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ERIKIANE MARIA DA SILVA 954,00
2950 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 954,00
2971 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LUIS GUSTAVO CORREIA DE LI 954,00
2952 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LUCICLEIDE MARIA DA CONCE 954,00
2951 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA SA 954,00
2955 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | SULENE MARIA LIMA DA SILV: 954,00
2961 25/09/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | HERICA PATRICIA SENA DOS . 954,00
2940 25/09/2018 28/11/2018 12.361.1201.2045.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 113,95
3059 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILF 400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios

3061 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILF 2.450,00

3058 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILF 2.585,00

3060 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILF 3.000,00

3062 27/09/2018 27/09/2018 12.361.1203.2060.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILF 5.843,00

3087 08/10/2018 18/10/2018 12.361.1206.2066.0000 | JP MATERIAL DE CONSTRUGAC( 783,75

3092 08/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARILIA EDUARDA SILVA DE" 954,00

3094 08/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VASTIR MARIA MESSIAS 954,00

3093 08/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MOISES FERREIRA 954,00

3083 08/10/2018 10/10/2018 12.361.1201.2044.0000 | R. DE C. DOS S. CANDIDO - ME 1.841,50

3137 11/10/2018 31/01/2019 12.361.1206.2066.0000 | DAVI EDUARDO FERREIRA 1.500,00
3395 24/10/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VALDENIA RAMOS DA SILVA 600,00

3394 24/10/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARLENE BARBOSA DA SILVA 675,00

3393 24/10/2018 31/10/2018 12.122.1201.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 10.912,88

3433 30/10/2018 06/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VERONICA MARIA DE LORENA 1.125,00

3529 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CARLOS ANDRE DE LIMA SILV. 954,00

3521 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FABIANA FREITAS DE BARROS 954,00

3566 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JANECLEIDE SILVA DOS SANT( 954,00

3556 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LADIVANIA MARIA DA SILVA 954,00

3560 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA RITA DE LIMA 954,00

3524 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE DE LIMA 954,00

3559 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 954,00

3515 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MAURO VIEIRA DA SILVA 954,00

3523 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA LUCIA DOS SANTO 954,00 s
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios
3547 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA 954,00
3545 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA MARGARIDA BATISTA 954,00
3557 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 954,00
3514 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MANOEL SERAFIM DAS NEVES 954,00
3546 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE BRITO DA COSTA 954,00
3544 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MAURICEIA MIGUEL DA SILVA 954,00
3541 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JUDITE DO NASCIMENT 954,00
3549 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA LUIZA DA SILVA VIANA 954,00
3543 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DAS GRACAS DOS SAN" 954,00
3542 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DE FATIMA DA SIVA G( 954,00
3548 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DADIVA DOS SANTOS A 954,00
3525 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO S| 954,00
3565 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DE FATIMA PEREIRA DI 954,00
3522 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DA CONCEICAO PEREIR 954,00
3561 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA APARECIDA ALVES DO:! 954,00
3558 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA APARECIDA FERREIRA 954,00
3550 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | TACILENE MARIA DE SOUZA 954,00
3519 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VALMIR LUIS PAIXAO DOS SAM 954,00
3531 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ADRIANA PATRICIA DA SILVA 954,00
3533 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | EDINEIDE MARIA DOS SANTOS 954,00
3511 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JESSICA QUIENNE MARIA DUR 954,00
3562 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | NEUZA BENEDITA DE LIMA FR. 954,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Préprios
3564 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 954,00
3551 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | VERINALDA MARIA DA SILVA 954,00
3516 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MIGUEL ARCANJO MORAIS 954,00
3509 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ALMIR FELIX DOS SANTOS 954,00
3532 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ALDENICE MARIA DA SILVA 954,00
3537 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ELZA MARIA DA SILVA 954,00
3534 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ELIANE ALIXANDRE BARBOSA 954,00
3535 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ELIANE MARIA XIMENES DE St 954,00
3536 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ELIEZELMA SILVA SANTOS DE 954,00
3553 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | AMARA LUCIA DA SILVA ROCE 954,00
3530 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ANA MARIA DA SILVA 954,00
3552 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ANA CRISTINA TRAJANO DA SI 954,00
3513 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSE EDIRSON DE SOUZA 954,00
3555 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSILENE MARIA DA SILVA 954,00
3554 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSINEIDE MARIA DA SILVA 954,00
3520 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA FILH( 954,00
3540 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSIANE MARIA DE MELO OLIN 954,00
3528 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ROSILENE VAZ DA SILVA 954,00
3527 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ROSIENE MARIA DA SILVA 954,00
3517 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ROBSON DA SILVA PORFIRIO 954,00
3526 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ROSELY DE SANTANA FELIPE 954,00
3563 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ROSINEIDE JOSE DO NASCIME} 954,00
3510 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | FRANCISCO CAVALCANTE DA 954,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Préprios
3538 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | IVANILDA MARIA GOMES 954,00
3539 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | [IZABEL CRISTINA SANTOS DA | 954,00
3574 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CARLOS ROBERTO DA SILVA 954,00
3590 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 954,00
3589 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARINALVA MARIA LINS 954,00
3583 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARILENE MARIA DA SILVA 954,00
3594 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARCIA MARIA ALVES BARRE 954,00
3577 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARILENE MARIA DE OLIVEIR 954,00
3595 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA ¢ 954,00
3579 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ADILENE FERREIRA DE ARAUJI 954,00
3596 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | EDJANE MARIA DA SILVA 954,00
3597 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | EDNA MARCIA DE OLIVEIRA 954,00
3599 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | EDUARDA FERNANDA SILVA D 954,00
3587 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | GEISA PRISCILA ALVES DE OLI 954,00
3592 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MERCIA CRISTINA DA SILVA 954,00
3571 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | SEVERINO JANUARIO DA SILV: 954,00
3593 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CICERA RAMOS DA SILVA SAN 954,00
3585 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | DIANA MARIA AURELIANO MO 954,00
3598 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | LISTANE PATRICIA BUARQUE C 954,00
3600 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MIRIAM DA SILVA LINS BARBC 954,00
3572 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | DJALMA ROBERTO DA SILVA 954,00
3575 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CLEIDE MARIA ALEXANDRE D. 954,00
3576 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ELISANGELA MARIA DA SILVA 954,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios

3578 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ELIETE CRISTINA LIMA DE SOU 954,00

3573 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSUE BEZERRA DE LIMA 954,00

3581 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | JOSINETE MARIA DE LIMA 954,00

3586 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ERICA MARIA DOS SANTOS SIL 954,00

3584 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ESMERALDA FERREIRA DE QU] 954,00

3588 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ISAKIELE FERNANDA DO NASC 954,00

3580 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | RUBIANA SANTOS DA SILVA 954,00

3591 31/10/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | IZABEL CRISTINA DOS SANTOS 954,00

3574 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | CARLOS ROBERTO DA SILVA 954,00
3590 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 954,00
3589 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MARINALVA MARIA LINS 954,00
3582 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MARIA CRISTINA DA CUNHA 954,00
3583 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MARILENE MARIA DA SILVA 954,00
3594 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MARCIA MARIA ALVES BARRE 954,00
3577 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MARILENE MARIA DE OLIVEIR 954,00
3595 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA ¢ 954,00
3579 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | ADILENE FERREIRA DE ARAUJ 954,00
3596 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | EDJANE MARIA DA SILVA 954,00
3597 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | EDNA MARCIA DE OLIVEIRA 954,00
3599 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | EDUARDA FERNANDA SILVA D 954,00
3587 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | GEISA PRISCILA ALVES DE OLI 954,00
3592 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MERCIA CRISTINA DA SILVA 954,00
3571 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | SEVERINO JANUARIO DA SILV: LIerny
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios

3593 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | CICERA RAMOS DA SILVA SAN 954,00
3585 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | DIANA MARIA AURELIANO MO 954,00
3598 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | LISIANE PATRICIA BUARQUE L 954,00
3600 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | MIRIAM DA SILVA LINS BARBC 954,00
3572 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | DJALMA ROBERTO DA SILVA 954,00
3575 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | CLEIDE MARIA ALEXANDRE D. 954,00
3576 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | ELISANGELA MARIA DA SILVA 954,00
3578 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | ELIETE CRISTINA LIMA DE SOU 954,00
3573 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | JOSUE BEZERRA DE LIMA 954,00
3581 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | JOSINETE MARIA DE LIMA 954,00
3586 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | ERICA MARIA DOS SANTOS SIL 954,00
3584 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | ESMERALDA FERREIRA DE QU] 954,00
3588 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | ISAKIELE FERNANDA DO NASC 954,00
3580 31/10/2018 08/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | RUBIANA SANTOS DA SILVA 954,00
3591 31/10/2018 11/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | IZABEL CRISTINA DOS SANTOS 954,00
3724 01/11/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | MARIA RAQUEL DE ALBUQUEF 954,00

3679 01/11/2018 28/12/2018 12.361.1201.2045.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 81,99

3723 01/11/2018 28/02/2019 12.361.1206.2066.0000 | EDEZIO FRANCISCO DA SILVA 3.000,00
3802 20/11/2018 20/11/2018 12.361.1203.2060.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 2.781,00

3806 22/11/2018 22/11/2018 12.361.1203.2060.0000 | EGV COMERCIO DE PECAS E SE 495,50

3804 22/11/2018 19/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | JORGE HENRIQUE DUARTE 1.760,00

3810 27/11/2018 28/12/2018 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 1.202.554,82

3856 29/11/2018 28/12/2018 12.361.1201 203(‘1‘9'(8)28801 3?2%%%‘5835%%56%&%%3&60553& 100D Op 0BIPOD) LSS 90CED! |9/\/1dc5i§/(}ﬁ0'9\oﬁ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios

3857 30/11/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CELIA MARIA DA SILVA 954,00

3858 30/11/2018 31/01/2019 12.361.1206.2066.0000 | CARLOS ANTONIO SANTOS DA 1.500,00
3860 30/11/2018 31/01/2019 12.361.1206.2066.0000 | EMILSON ALBINO DE SOUZA 1.500,00
3859 30/11/2018 31/01/2019 12.361.1206.2066.0000 | HELIO PEREIRA DA SILVA 1.500,00
3864 03/12/2018 19/12/2018 12.361.1203.2060.0000 | SILVIO ROMERO MIRANDA DE 4.425,00

3870 06/12/2018 17/12/2018 12.361.1203.2060.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 3.186,00

3920 06/12/2018 20/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 9.833,75

4004 06/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 5.061,48

4019 27/12/2018 27/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ARISTOPHANES HENRIQUE CL. 104,07

4020 27/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | ARISTOPHANES HENRIQUE CL. 104,07

4078 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | FABIANA FREITAS DE BARROS 954,00

4059 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE ED 3.000,00

4066 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | EVALDO LUIS RAMOS NICACIO 5.800,00

4052 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 6.300,50

4072 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 58.814,25

4053 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 44.675,72

4070 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St 309.561,03

4106 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 399.903,15

4073 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 10.912,88

4061 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 8.215,74

4076 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 9.119,03

4058 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2068.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 257.656,73

4107 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE ED
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 4.572.636,04 37.620,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educagao 4.595.033,40 37.620,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judiciaria
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios
2939 25/09/2018 20/12/2018 02.061.0201.2011.0000 | FOLHA DA PROCURADORIA GE 32.962,59
3981 17/12/2018 20/12/2018 02.061.0201.2012.0000 | ESMERALDO GOMES DA SILVA 1.600,00
3999 19/12/2018 19/12/2018 02.061.0201.2012.0000 | PORTO & RODRIGUES ADVOCA 14.000,00
4006 21/12/2018 21/12/2018 02.061.0201.2011.0000 | JOSE BORBA ALVES JUNIOR 320,00
Subtotal do Recursos Préprios 48.882,59 0,00
Subtotal da Fun¢do 02 - Judiciaria 48.882,59 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Préprios
1373 14/07/2017 28/08/2018 04.122.0015.4020.0000 | SWOTI SOLUGCOES EM TECNOL! 5.000,00
1425 31/07/2017 19/12/2018 04.123.0002.4068.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE MEL 10.500,00
1425 31/07/2017 07/02/2019 04.123.0002.4068.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE MEL 10.500,00
3 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2004.0000 | FOLHA DO GABINETE DO VICE 8.000,00
4 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DO GABINETE DO PREF 16.000,00
106 10/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 76,00
98 10/01/2018 28/12/2018 04.122.0403.2016.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 1.438,87
139 15/01/2018 28/12/2018 04.123.0404.2021.0000 | MANOEL ANTONIO DE ARRUD: 900,00
140 15/01/2018 28/12/2018 04.123.0404.2021.0000 | LUIZ MAURICIO CASSIMIRO DE 900,00
136 15/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | CONSELHO MUNICIPAL DE DE} 4.000,00
126 15/01/2018 08/06/2018 04.122.0404.2020.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 12.675,00
119 15/01/2018 20/12/2018 04.122.0405.2040.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE PL. 15.445,12
122 15/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE GO 2.671,20
149 15/01/2018 28/12/2018 04.122.0403.2016.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR 857,16
198 26/01/2018 17/12/2018 04.122.0403.2016.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 418,54
260 31/01/2018 20/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 89,33
263 31/01/2018 20/12/2018 04.122.0403.2016.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.034,74
369 22/02/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | ASS. DAS EMISSORAS DE RADI( 4.200,00
385 27/02/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA D 2.530,51
387 27/02/2018 28/12/2018 04.122.0405.2040.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA D 5.561,67
386 27/02/2018 28/12/2018 04.122.0405.2040.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA D 4.135,21
394 28/02/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 750,00
420 02/03/2018 27/11/2018 04.122.0401.2005.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 60,49
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios

1492 13/06/2018 20/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DO GABINETE DO PREF 1.300,00

2121 23/07/2018 20/12/2018 04.122.0405.2040.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE PL, 8.296,70

2567 27/08/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DO CONSELHO TUTELA 12.084,00

2566 27/08/2018 28/12/2018 04.122.0403.2016.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE AD 29.582,55

2603 30/08/2018 03/09/2018 04.122.0403.2017.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 24.000,00

2941 25/09/2018 31/10/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 211.793,71

3135 11/10/2018 05/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO¢ 72.000,00

3310 22/10/2018 20/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE DE 89.175,64

3311 22/10/2018 20/12/2018 04.124.0402.2013.0000 | FOLHA DA CONTROLADORIA C 15.075,28

3602 31/10/2018 28/12/2018 04.122.0405.2040.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 14,00

3444 31/10/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 5.245,47

3406 31/10/2018 20/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DO GABINETE DO PREF 155.066,81

3601 31/10/2018 28/12/2018 04.122.0405.2040.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 3.982,21

3632 01/11/2018 19/11/2018 04.122.0403.2016.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES 7.990,00

3682 01/11/2018 20/12/2018 04.122.0403.2016.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 8.180,06

3735 19/11/2018 19/11/2018 04.122.0403.2016.0000 | SWOTI SOLUGCOES EM TECNOL( 5.000,00

3736 19/11/2018 19/11/2018 04.122.0403.2016.0000 | SWOTI SOLUCOES EM TECNOL 5.000,00

3781 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2005.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 280,00

3782 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2005.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 1.295,00

3783 20/11/2018 20/11/2018 04.122.0401.2005.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V 3.833,50

3790 22/11/2018 22/11/2018 04.122.0403.2015.0000 | MERCADINHO SANTO EXPEDIT 2.648,86

3918 03/12/2018 01/02/2019 04.122.0401.2005.0000 | ALBERTO CALIXTO DE SOUSA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios
3978 14/12/2018 18/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | MARTINS E SANTANA LTDA 1.050,00
3983 17/12/2018 17/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | E J COLACO DE MESQUITA COM 100,00
4032 21/12/2018 21/12/2018 04.122.0403.2016.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELI 20,70
4031 21/12/2018 21/12/2018 04.122.0403.2016.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 237,02
4064 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0404.2020.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 11.989,00
4104 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO! 12.000,00
4063 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0404.2020.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 12.730,00
4068 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 114.900,38
4054 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 7.903,20
4102 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 2.773,28
4057 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE DE 78.736,40
4067 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE PL. 27.856,90
4071 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 36.707,96
4069 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0403.2015.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 133.179,85
Subtotal do Recursos Préprios 1.199.597,32 11.500,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 1.199.597,32 11.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios

2701 04/09/2018 10/01/2019 06.181.0601.2010.0000 | MIRIAN MARIA DA COSTA - 50 7.999,00
3779 20/11/2018 31/01/2019 06.181.0601.2010.0000 | JANIO CANDIDO MONTE DA CR 1.000,00
3778 20/11/2018 31/01/2019 06.181.0601.2010.0000 | MARLENE MACHADO LOPES 1.000,00
3776 20/11/2018 31/01/2019 06.181.0601.2010.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 1.000,00
3777 20/11/2018 31/01/2019 06.181.0601.2010.0000 | ANTONIO FERNANDES DE SOU. 1.000,00
3955 07/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | JOSE OTAVIO DOS SANTOS 1.000,00

3955 07/12/2018 02/01/2019 06.181.0601.2010.0000 | JOSE OTAVIO DOS SANTOS 1.000,00
3982 17/12/2018 17/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | E J COLACO DE MESQUITA COM 100,00

4096 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | DANIEL SIMPLICIO DA SILVA 1.000,00

4097 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | DANILO BRUNO ASSIS DE ALO! 1.000,00

4093 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | NATALICIO BATISTA FERREIR/ 1.000,00

4088 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | VANDUIR LUIS DE ARAUJO 1.000,00

4085 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | EDUARDO XAVIER GOMES 1.000,00

4086 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | EDIMILSON MARTINS DE OLIV] 1.000,00

4081 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | SEVERINO LUIS DA SILVA FILH 1.000,00

4098 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | DIVANILDO JOSE DE SANTANA 1.000,00

4099 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | GILDSON ERIC SILVA DE SANT 1.000,00

4087 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | LINDONGLEIBSON FERREIRA T 1.000,00

4080 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | NILDO DA SILVA LIN¢S 1.000,00

4095 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | ALBERICO JOSE DE LIMA 1.000,00

4094 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | ALUISIO GONCALVES LINS 1.000,00

4092 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | ANTONIO CARLOS DE BARROS 1.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios
4090 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | JOSE LUIS DE ARAUJO 1.000,00
4079 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 1.000,00
4083 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | JOSE LUIS COSMO DA SILVA 1.000,00
4082 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | JOSE AGRINALDO GOMES DE M 1.000,00
4084 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | JOSE MARCELINO DO CARMO? 1.000,00
4091 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | JOSENILSON JOSE FRANCELIN( 1.000,00
4101 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | IVANILDO JOSE DO NASCIMEN 1.000,00
4100 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | IVANILDO SEBASTIAO FERREIF 1.000,00
4077 28/12/2018 28/12/2018 06.181.0601.2010.0000 | SINALVIDA DISPOSITIVOS DE ¢ 8.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 32.500,00 12.999,00
Subtotal da Fun¢io 06 - Seguranca Publica 32.500,00 12.999,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DA CRIAN(
Recursos Proprios
8 02/06/2015 08.243.0006.2060.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO!
9 30/09/2015 30/09/2015 08.243.0006.2060.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO!
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios

140 10/06/2015 08.124.0035.2064.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO!

176 27/07/2015 08.124.0035.2064.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP

25 31/01/2018 28/12/2018 08.244.0808.2038.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 41,62
28 31/01/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 114,80
23 31/01/2018 28/12/2018 08.243.0803.2030.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 42,30
27 31/01/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 6,61
33 31/01/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 84,51
32 31/01/2018 21/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 98,01
29 31/01/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 58,72
74 20/02/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 823,92
72 20/02/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | WILSON MARQUES BORGES 823,92
73 20/02/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | ANTONIO VITOR COELHO DE A 926,91
75 20/02/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | SUELI CRISTINA LACERDA DE ! 926,91
76 20/02/2018 10/12/2018 08.244.0808.2038.0000 | IVANDERLUCIA CASTRO SILV/ 1.853,82
71 20/02/2018 28/12/2018 08.243.0803.2030.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA DA R 1.606,08
101 02/03/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | EDILSON LUIZ DA SILVA 720,00
98 02/03/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | SERGIO PEREIRA DA SILVA 720,00
93 02/03/2018 28/12/2018 08.244.0808.2038.0000 | JOAO LUIS FRANCISCO DE ABR 954,00
107 02/03/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | MARCELO ALBANO SCHREIBEI 1.080,00
99 02/03/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | MANASSES JOSE DO NASCIME! 1.440,00
106 02/03/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | ADRIANO ANDRE FRANCISCO 1.440,00
105 02/03/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | ALEXSANDRO OLIVEIRA SILV/ 1.440,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
103 02/03/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | AMARA SALES DA SILVA 1.440,00
209 06/06/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 3.688,00
207 06/06/2018 03/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 1.669,93
221 14/06/2018 28/12/2018 08.244.0805.2034.0000 | IRACEMA DE BARROS BORGES 800,00
238 28/06/2018 03/07/2018 08.244.0805.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.373,01
236 28/06/2018 03/07/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 9.387,35
263 30/07/2018 30/08/2018 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 2.651,71
276 02/08/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO! 20.000,00
309 29/08/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 15.274,86
310 30/08/2018 19/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 8.060,67
311 30/08/2018 19/12/2018 08.243.0803.2030.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 21.864,67
337 17/09/2018 20/09/2018 08.122.0802.2028.0000 | ROSA DE LIMA E SILVA 2.498,60
351 25/09/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | DOGIVALDO BEZERRA DA SIL\ 2.000,00
352 25/09/2018 28/09/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 16.157,88
383 29/10/2018 28/11/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 10.700,24
393 05/11/2018 20/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 31.205,58
394 06/11/2018 06/11/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 3.719,11
414 06/11/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 31.436,67
398 22/11/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 4.638,76
443 30/11/2018 30/11/2018 08.243.0803.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 5.612,14
421 03/12/2018 19/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 2.000,00
437 11/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 4.500,00
436 11/12/2018 19/12/2018 08.122‘080220&%8%801 BE%IDW?@&WLCBIE%%OBE%&S%%% 100D Op 0BIPOD) LSS 90CED! pﬁ]dgg/(]ﬁqs)\oﬁ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios
444 19/12/2018 19/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 2.000,00
445 19/12/2018 19/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 12.000,00
447 21/12/2018 21/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 101,07
449 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | RAFAEL DE SOUZA LIMA 1.600,00
451 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.500,00
455 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO! 10.000,00
454 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 2.709,67
457 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 103,04
450 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2033.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.956,10
453 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 118,83
448 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI 18.672,70
452 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2028.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 5.490,48
Subtotal do Recursos Préprios 325.573,20 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 325.573,20 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA S
Recursos Proprios

5 31/08/2018 28/12/2018 09.122.0901.2099.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 1.906,00

1 31/08/2018 31/08/2018 09.122.0901.2099.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 14.496,00

8 31/08/2018 31/08/2018 09.272.0901.2100.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 981.392,54

9 31/08/2018 31/08/2018 09.272.0901.2100.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 183.129,55

10 31/08/2018 31/08/2018 09.272.0901.2100.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 63,42

2 31/08/2018 31/08/2018 09.122.0901.2099.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 17.481,76

6 31/08/2018 31/08/2018 09.122.0901.2099.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 1.058,12

7 31/08/2018 31/08/2018 09.272.0901.2100.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 889,27

21 28/12/2018 28/12/2018 09.272.0901.2100.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 401.523,12

22 28/12/2018 28/12/2018 09.272.0901.2100.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 91.999,87
Subtotal do Recursos Préprios 1.693.939,65 0,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 1.693.939,65 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios
421 02/03/2018 28/11/2018 13.392.1301.2051.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 878,80
Subtotal do Recursos Préprios 878,80 0,00
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Proprios
388 16/02/2018 28/12/2018 13.392.1301.2049.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA D 3.572,34
3098 08/10/2018 20/12/2018 13.392.1301.2049.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.193,91
3954 06/12/2018 20/12/2018 13.392.1301.2049.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 2.772,42
Subtotal do Recursos Préprios 8.538,67 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 9.417,47 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Préprios
2226 18/12/2017 27/12/2017 15.451.0002.4051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES M2 8.000,00
94 10/01/2018 01/11/2018 15.451.1501.2091.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN' 7.802,08
125 15/01/2018 20/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE IN} 43.663,18
393 28/02/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | ROSINEIDE SANTOS ROCHA DE 500,00
422 02/03/2018 28/11/2018 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 1.190,29
1320 18/05/2018 06/08/2018 15.451.1501.2086.0000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 8.000,00
1433 06/06/2018 25/09/2018 15.451.1501.2091.0000 | MANUEL JOSE SOARES 333,00
1508 13/06/2018 28/12/2018 15.451.1501.2087.0000 | LARYSSA LISANDRA SANTOS L 900,00
1755 03/07/2018 10/07/2018 15.451.1501.1075.0000 | LUCICLEIDE JACINTO CINTRA 4.082,00
1756 03/07/2018 10/07/2018 15.451.1501.1075.0000 | LUCICLEIDE JACINTO CINTRA 5.278,00
2327 03/08/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | MARIA THERESA ALBUQUERQ! 900,00
2362 17/08/2018 14/11/2018 15.451.1501.2086.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 27.111,31
2716 05/09/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 279,00
2893 24/09/2018 25/09/2018 15.451.1501.2086.0000 | ODETE NASARIO DA SILVA-ME 2.775,00
3016 27/09/2018 27/09/2018 15.451.1501.2086.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILF 3.400,00
3318 22/10/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ELINALDO LUIS DE OLIVEIRA 1.000,00
3348 25/10/2018 25/10/2018 15.451.1502.2094.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 1.800,00
3389 30/10/2018 30/10/2018 15.451.1501.2091.0000 | LAJESC - LAJES E PREMOLDAD 425,00
3505 31/10/2018 31/10/2018 15.451.1501.2086.0000 | EGV COMERCIO DE PECAS E SE 2.690,50
3459 31/10/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 542,84
3603 31/10/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 1.615,81
3508 31/10/2018 27/11/2018 15.451.1501.2086.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 10.408,54
3635 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | JESSICA MONACHELLY SOUZA 900,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios

3636 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | ANTHONY GUEDES MELO DOS 900,00

3634 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | JOSE CARLOS BATISTA DA SIL' 900,00

3633 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | LUIZ HENRIQUE ARRUDA DE St 900,00

3672 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | IZAQUIEL OLIVEIRA DA SILVA 1.000,00

3642 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | SEVERINO GOMES DOS SANTO: 1.200,00

3674 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | LUIZ ANDRE LIRA DE AZEVED( 1.200,00

3681 01/11/2018 20/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 22.077,35

3680 01/11/2018 20/11/2018 15.451.1501.2086.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 222.418,06

3641 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | MARGARET TATCHER DA SILV 1.000,00

3670 01/11/2018 28/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | JOSIVALDO ANTONIO DOS SAN 1.000,00

3666 01/11/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | JAKSON FERREIRA DOS SANTO 700,00
3644 01/11/2018 14/02/2019 15.451.1501.2086.0000 | MARCELO MAXIMINO DA PAZ 1.000,00
3641 01/11/2018 01/02/2019 15.451.1501.2086.0000 | MARGARET TATCHER DA SILV 1.000,00
3673 01/11/2018 04/01/2019 15.451.1501.2091.0000 | ADILSON PEREIRA DA SILVA 1.000,00
3675 01/11/2018 04/01/2019 15.451.1501.2091.0000 | WEMERSON OLIVEIRA DE SOU. 1.000,00
3661 01/11/2018 04/01/2019 15.451.1501.2091.0000 | JOSE FERNANDO FILHO 1.000,00
3638 01/11/2018 24/01/2019 15.451.1501.2086.0000 | JOSE DURVAL DA SILVA 1.000,00
3677 01/11/2018 04/01/2019 15.451.1501.2091.0000 | JOSE AUGUSTO CORREIA DA SI 1.000,00
3639 01/11/2018 24/01/2019 15.451.1501.2086.0000 | JOSE AUGUSTO CORREIA DA S] 1.000,00
3667 01/11/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | BRUNO JOSE DO NASCIMENTO 1.000,00
3676 01/11/2018 04/01/2019 15.451.1501.2091.0000 | CICERO SEVERINO BARBOSA 1.000,00
3659 01/11/2018 04/01/2019 15.451.1501.2091.0000 | NADJANE MUNIZ DA SILVA 2.000,00
3660 01/11/2018 04/01/2019 15.451.1501.2091.0000 | GLEICE KELLY MARIA DA SILV I'-l e
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios
3640 01/11/2018 24/01/2019 15.451.1501.2086.0000 | JOAO RAMOS BATISTA 666,60
3637 01/11/2018 24/01/2019 15.451.1501.2086.0000 | JOSE ISRAEL PEREIRA CAROBA 666,60
3663 01/11/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | ERINALDO LUIZ DA SILVA 533,33
3711 13/11/2018 14/11/2018 15.451.1501.2086.0000 | SANDRO MARCELO DE OLIVEI 1.560,00
3721 13/11/2018 28/12/2018 15.752.1504.2093.0000 | VANIA MARIA DA SILVA 2.500,00
3784 20/11/2018 20/11/2018 15.451.1501.2086.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M 295,00
3775 20/11/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | MARCELO EZEQUIEL DA SILVA 1.000,00
3789 22/11/2018 22/11/2018 15.451.1501.2086.0000 | EGV COMERCIO DE PECAS E SE 486,20
3840 29/11/2018 29/11/2018 15.451.1501.2086.0000 | JP MATERIAL DE CONSTRUCAC( 5.493,75
3908 03/12/2018 28/12/2018 15.541.1503.2092.0000 | MARCOS ANTONIO CABRAL D 1.000,00
3914 03/12/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | JOSE NATANAEL DOS SANTOS 500,00
3917 03/12/2018 01/02/2019 15.541.1503.2092.0000 | FABIO SANTOS DO NASCIMENT1 600,00
3880 03/12/2018 01/02/2019 15.541.1503.2092.0000 | MANUEL JOSE SOARES 667,00
3879 03/12/2018 01/02/2019 15.541.1503.2092.0000 | NATANAEL JOSE FERREIRA 1.000,00
3900 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 1.000,00
3878 03/12/2018 01/02/2019 15.541.1503.2092.0000 | JOAO JOSE FERREIRA 1.000,00
3919 03/12/2018 01/02/2019 15.451.1501.2091.0000 | ROBERTO TRANQUILINO DO N, 1.000,00
3888 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | CRISTIANO JOSE BEZERRA DA 1.000,00
3903 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ALEF FELIPE SOARES MARQUE 799,92
3904 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ALEXANDRE DA SILVA RODRI( 799,92
3907 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ELIANE PAULA DOS SANTOS N. 799,92
3906 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ANDRE JOSE DE OLIVEIRA
3905 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ANA PAULA FERREIRA DOS SA
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios
3889 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | DANIEL SANTOS DA SILVA
3894 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | JACKSON ROMEU SANTOS DA
3895 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | JANAILSON TEIXEIRA DO NAS(
3909 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | MARIA RITA LIRA DOS SANTOS
3908 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | MARCOS ANTONIO CABRAL D
3892 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | GENIVALDO JOSE DA SILVA
3912 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | TELMA ROGERIA DA SILVA
3885 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | CICERO CARLOS SOARES DA SI
3890 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | DIJACIR LUIZ DA SILVA
3901 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | SILVIO AMARO DOS SANTOS
3887 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | CLEMERSON JOSE DE SOUZA
3886 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | CLAUDEMIR SANTANA DA SIL"
3911 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | EMERSON ALEXANDRE DA SIL
3881 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ANDERSON COSMO DE ANDRA
3883 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ANTONIO CAITANO DOS SANT(
3882 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | ANDRE MANOEL OLIVEIRA DA
3891 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | DONIZETE LUCIANO DA PAZ
3897 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA
3898 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | JOSE EMERSON LUCIANO DA P
3884 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | BRUNO LUIS COELHO
3893 03/12/2018 24/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | GILBERTO DA SILVA ALEXANL
3910 03/12/2018 23/01/2019 15.541.1503.2092.0000 | MICHELLE PEREIRA DE MELO ¢
3899 03/12/2018 24/01/2019 SAMUEL JOSE DE FRAN

15.541.1503.2092.0000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios
3944 07/12/2018 10/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 1.800,00
3948 07/12/2018 10/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 2.520,00
3946 07/12/2018 10/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 3.000,00
3945 07/12/2018 10/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 3.800,00
3947 07/12/2018 10/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 4.620,00
3943 07/12/2018 10/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 8.450,00
3942 07/12/2018 10/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 16.450,00
3951 07/12/2018 10/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | PEDRAS EXPRESS LTDA - ME 1.053,00
3956 07/12/2018 07/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | MD EMPREENDIMENTOS CONS 93.000,00
3965 10/12/2018 11/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | SANDRO MARCELO DE OLIVEI 1.345,00
4001 21/12/2018 28/12/2018 15.541.1503.2092.0000 | MARIA ROSILENE DA SILVA 1.000,00
4030 21/12/2018 28/12/2018 15.541.1503.2092.0000 | JOSE FABIANO DA SILVA 1.200,00
4003 21/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & 18.901,21
4030 21/12/2018 01/02/2019 15.541.1503.2092.0000 | JOSE FABIANO DA SILVA 1.200,00
4108 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | LAJESC - LAJES E PREMOLDAD 733,00
4075 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 23.092,08
4055 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE INt 269.453,15
4056 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE IN} 58.067,74
4109 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2091.0000 | LAJESC - LAJES E PREMOLDAD 2.355,81
4074 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 37.324,53
4060 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2086.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE SE« 192.992,62
Subtotal do Recursos Préprios 1.137.685,05 43.231,_86
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 1.137.685,05 43.231,86
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A

ANEXO TC-66
Page 38

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
SECRETARIA DA EDUCACAO, I
Recursos Préprios
3452 31/10/2018 19/11/2018 27.812.2701.2055.0000 | MARIO GABRIEL FERREIRA JU! 1.750,00
4012 14/12/2018 14/12/2018 27.812.2701.2055.0000 | ANDRE DE FREITAS TAVARES | 7.880,00
Subtotal do Recursos Préprios 9.630,00 0,00
9.630,00 0,00

Subtotal da Fun¢io 27 - Desporto e Lazer
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DA E
Recursos Proprios
2198 30/07/2018 02/08/2018 28.843.2801.0005.0000 | DANIEL VINICIUS DA CONCEIC 4.944,50
2199 30/07/2018 02/08/2018 28.843.2801.0005.0000 | LEIDE MARIA GONCALVES ALY 4.944,50
4002 21/12/2018 28/12/2018 28.843.2801.0002.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 1.820,12
Subtotal do Recursos Préprios 11.709,12 0,00
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 11.709,12 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(,)CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 11.022.984,41 134.770,28
PAGOS NO EXERCICIO

ESCADA
terga-feira, 7 de abril de 2020

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

X Classificacao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
146 26/02/2016 26/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | ELIDIR MANOEL DE BARROS
239 19/06/2017 19/06/2017 10.122.0013.2089.0000 | AMARA MARIA DA CONCEICA(
4 02/01/2018 28/06/2018 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA
5 02/01/2018 11/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA
82 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | MARIA GONCALVES LINS DE V.
79 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | ELIANE PEREIRA DOS SANTOS
78 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | AMARA MARIA DA SILVA SOAI
80 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | HAROLDO ANSELMO AMORIM
77 30/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | ANTONIA MARIA DA SILVA
83 30/01/2018 28/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDC
94 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | RAISSA OTAVIANO DANTAS F]
93 31/01/2018 10/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | TARCISIO DOUGLAS SANTANA
91 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | EDMILSON CARLOS DA SILVA !
101 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | GILDOMAR OLIVEIRA TORRES
100 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | ANA MARIA DA SILVA
264 16/04/2018 28/12/2018 10.304.1002.2083.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
386 22/06/2018 25/06/2018 10.302.1002.2081.0000 | VITALAB ANALISES CLINICAS
388 22/06/2018 18/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
403 03/07/2018 19/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St
412 05/07/2018 05/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDO!
411 05/07/2018 03/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP
530 17/08/2018 17/08/2018 10.305.1002.2084.0000 | ODETE NASARIO DA SILVA-ME
527 17/08/2018 30/08/2018 L A INFORMATICA LTDA EPP

10.122.1002.2078.0000
99e8/8p0T

8/.¢-10¥78-€8917-//86-9P0PSPJ6 oBW

noop op 061poD wess-ooqep! eA/dds;iqnofy

ad'90y20//sdNYy ‘We assyY I

VYATIS VA VHI343d STNOD FOHOL O10340N T ' vEHIZ3d ST Id JVINTIM :Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

X Classificacao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
512 17/08/2018 19/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S
515 17/08/2018 20/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
511 17/08/2018 28/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
516 17/08/2018 19/12/2018 10.305.1002.2084.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
514 17/08/2018 28/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
513 17/08/2018 28/11/2018 10.304.1002.2083.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St
519 17/08/2018 19/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA St
509 17/08/2018 09/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 8.133,95
544 24/08/2018 18/01/2019 10.302.1002.2081.0000 | T J DA COSTA ALVES ME
569 06/09/2018 08/01/2019 10.302.1002.2081.0000 | ANA PAULA DA SILVA - 104556’
576 11/09/2018 11/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M
577 11/09/2018 11/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V
575 11/09/2018 11/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M
572 11/09/2018 17/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JOSEFA AMARA DA COSTA
578 11/09/2018 28/01/2019 10.122.1002.2078.0000 | DENTAL SORRISO LTDA
599 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V
593 24/09/2018 25/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M
600 24/09/2018 26/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V
598 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M
592 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V
596 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M
594 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V
595 24/09/2018 25/09/2018 10.302.1002.2081.0000 _| JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

X Classificacao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
597 24/09/2018 25/09/2018 10.304.1002.2083.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V
603 25/09/2018 26/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M
604 25/09/2018 26/09/2018 10.302.1002.2081.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-V
601 25/09/2018 26/09/2018 10.122.1002.2078.0000 | JEAN ANTONIO DOS SANTOS-M
608 27/09/2018 01/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD
607 27/09/2018 28/09/2018 10.303.1002.2082.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD
610 27/09/2018 17/12/2018 10.304.1002.2083.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS &
611 01/10/2018 17/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS &
632 10/10/2018 06/12/2018 10.122.1002.2078.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG!
660 29/10/2018 17/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
661 29/10/2018 05/12/2018 10.302.1002.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
630 07/11/2018 19/12/2018 10.301.1002.2080.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
678 07/11/2018 07/11/2018 10.305.1002.2084.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG!
679 07/11/2018 28/11/2018 10.301.1002.2080.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA 1.908,28
683 08/11/2018 08/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | E F DA SILVA GRAFICA
693 22/11/2018 24/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APA]
706 30/11/2018 30/11/2018 10.302.1002.2081.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES